
ÅRSMÖTESHANDLINGAR
MALMÖ 2014

TILL: Årsmötet
DATUM: April 2014

förMöTEN, SEMINArIEr OCH ANförANDEN 

Fredag 9 maj

förMöTEN 14.00 - 14.45

         NybörjArMöTE
         Mötet vänder sig till dig som vill veta mer om hur ett årsmöte går till, nybörjare såväl som veteran.

         fLykTINg- OCH MIgrATION
         Mötet vänder sig till dig som är intresserad av Amnestys arbete i flykting- och migrationsfrågor.

         MIN krOpp MINA räTTIgHETEr
         Mötet vänder sig till dig som är intresserad av att engagera dig i kampanjen Min kropp mina rättigheter. Vi          
         som arbetar med kampanjen ger information om vad Amnestys fokus kommer att vara, och vad du och din 
         grupp kan göra. Föranmälan sker till karolina.ponten@amnesty.se.

SEMINArIEr 17.45 - 19.00

         ArvODErINg ELLEr INTE?
         Frågan om att arvodera sektionsstyrelsen har länge diskuterats inom sektionen. Vad tycker du? Årsmötet 2013
         beslutade att välja en kommitté med uppdrag att utreda frågan och lämna ett konkret förslag till årsmötet          
         2014. Under seminariet kommer förslaget att presenteras och diskuteras innan det går vidare för behandling 
         på Påverkanstorget och slutligen till beslut.    
         Seminariet leds av Hanna Roberts och Gustaf Löfgren från kommittén

         EUrOpApArLAMENTET OCH fLykTINgAr OCH MIgrANTEr
         I år är det EU-parlamentsval. EU-parlamentet är medbestämmande i de flesta beslut som fattas i EU, 
         däribland när det gäller flykting- och migrationsfrågor. Under seminariet kommer vi att tillsammans med   
         kandidater till EU-parlamentet och andra insatta personer samtala kring det europeiska gemensamma   
         asylsystemet. Går det att ha en fri inre rörlighet för EU-medborgare och samtidigt ha ett system som   
         överensstämmer med våra internationella förpliktelser, och där människor inte stoppas på vägen till skydd?  
         Hur fungerar Dublinförordningen och kan den fungera annorlunda och bättre? Hur ska vi arbeta för att få   
         upp frågan om legala vägar till EU på dagordningen? Varför ser situationen för flyktingar och migranter så   
         olika ut i medlemsländerna, trots gemensam lagstiftning?
       Samtalet leds av Madelaine Seidlitz 

         ONE AMNESTy - vArT är rörELSEN på väg?
         På det internationella rådsmötet 2007 beslutades att Amnesty ska arbeta mot att bli mer som en rörelse - en                            
         vision som fick namnet One Amnesty. Under det här seminariet ska vi fokusera på One Amnesty men även på  
         Global Transition Programme. Var i processen befinner vi oss idag, och vad är nästa steg? Hur påverkar detta                  
         arbetet i den svenska sektionen? Passa på att ställa dina frågor till Rune Arctander från den internationella          
         styrelsen.
         Seminariet leds av Rune Arctander och sektionsstyrelsen
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Lördag 10 maj

wOrkSHOp 09.00 - 10.15: DEN förESLAgNA pOLICyN OM AvkrIMINALISErINg Av SExArbETE
En fråga som har lett till diskussion inom den svenska medlemskåren, och även väckt debatt i medier, är den 
gällande förslaget om en sexarbetarpolicy som det internationella sekretariatet har arbetat fram. Under denna 
workshop kommer den föreslagna policyn och den svenska sektionens preliminära ståndpunkter att presenteras, 
vilka är sammanfattade i ett remissvar. Remissvaret är grundat på en omfattande intern och extern konsultation. 
Workshopen kommer givetvis att ge möjlighet till diskussion kring frågans centrala delar. 

Workshopen hålls av Johanna Azar och Katarina Bergehed samt sektionsstyrelsen. 

ANförANDE 16.00 - 16.30: THOMAS HAMMArbErg
Amnesty International står i början av en process som ska resultera i vilka frågor vi ska arbeta med under 2016-
2019. Thomas Hammarberg, som har lång erfarenhet inom Amnesty bland annat som ordförande för svenska 
sektionen 1974-78 och generalsekreterare vid det internationella sekretariatet 1980-86, håller i anförandet. Han 
kommer att koppla ihop svenska Amnestys historia med de framtida utmaningar han på ett generellt plan ser för de 
mänskliga rättigheterna fram till 2020.
  
wOrkSHOp 16.45-18.00: STrATEgISkA MåL 2016-2019
Amnesty International har precis inlett en process som innebär att vi ska identifiera utmaningar inom området 
mänskliga rättigheter och utmaningar för Amnesty som organisation fram till slutet av år 2019. Det här är din första 
chans att vara med och påverka hur Amnestys arbete ska se ut. Under workshopen kommer vi att gemensamt 
diskutera vilka frågor som Amnesty borde arbeta med i framtiden.

Workshopen leds av Ida Wistbacka.

Söndag 11 maj

SEMINArIEr 13.00 - 14.30

         kAMpANjEN MOT TOrTyr 
         Amnesty har under årens lopp haft tre stora kampanjer mot tortyr. Den första inleddes 1973, den andra   
         1984 och den senaste 2000. Kampanjen 1984 blev väldigt lyckad och var ett starkt bidrag till att FN   
         antog Konventionen mot tortyr. Trots det absoluta förbudet fortsätter regeringar världen över att utöva   
         och tolerera tortyr. Detta tolererar däremot inte Amnesty. Därför är det nu åter dags att höja rösten och få   
         ett stopp på denna oacceptabla kränkning. På det här seminariet får du en kort tillbakablick, en genomgång  
         av kampanjens mål och syften samt information om Amnestyfondens arbete inom det här området.
       Seminariet leds av Andrea Bodekull och Gunilla Odin.

         MIN krOpp MINA räTTIgHETEr - EL SALvADOr
         Under sommaren och hösten riktar vi fokus mot El Salvador. Könsbaserat våld mot flickor och kvinnor,  
         inklusive våldtäkt och sexuellt våld, är mycket utbrett. Situationen för flickor och kvinnor förvärras av att abort  
       är totalförbjudet - även då graviditet och förlossning hotar kvinnans liv eller hälsa, och även då     
       graviditeten är ett resultat av våldtäkt eller incest. Möt en av våra internationella utredare som ger en bild   
         av våldet mot kvinnor i El Salvador, vad det absoluta abortförbudet får för konsekvenser och inte minst - vad  
         du och Amnesty kan göra!
         Seminariet hålls på engelska.

         DISTrIkTEN - EN MOTOr för AMNESTyS AkTIvISM
         Distrikten är en av Amnestys mest betydelsefulla strukturer. Ett fungerande distrikt tar initiativ till ny   
         verksamhet, skapar långsiktigt fungerande arbetsstrukturer och bidrar till samhörighet och utveckling   
         bland sina medlemmar och grupper. Under den här workshopen kommer vi lyfta fram exempel på hur   
         våra distrikt på olika sätt har bidragit till att stärka Amnestys verksamhet lokalt. Vi kommer även diskutera   
         vilket slags stöd distrikten skulle vilja ha och hur sektionen kan förbättra stödet till distrikten. Var med och   
         bidra med dina erfarenheter och synpunkter!
       Seminariet hålls av Mats Engman och Marianne Gyllenpistol.

ANförANDE 14.30 - 15.00  
Vid tiden för årsmöteshandlingarnas utskick var detta anförande ännu inte helt klart. Information ges istället i 
årsmötesmappen vid registrering.    


